Wiatrowiec, grodz., Jerzora Mł.

1745

Par. Cychry Wiatrowic [Gryj. Jani
nec.
[geniora]

Wyatrophkyerzs

(1436, e. 1456)

Michael de Zyrowo nomine Mathie et Nyemyerze, ff. Sassin de Cychri, nepotum ipsius, ab una, et Johannes heres de Cychri patris Mathie et Nyemyerze ab altera partibus, omnium bonorum divisionem recognoverunt:

Mathias et Nyemyerza villas Gyrchnino et Ruda in dist. Czirnensi et medietatem Cunye in dist. Varsz. possidebunt — ex aduerso Johannes de Cychri villas antiquam Cychri et W. ac medietatem Cunye in dist. Czirnensi et Varsz. possidebit. Inter quas villas

M. k. 3, 183^v-184

%

et hereditates gravioris infrascriptas approbaverunt:
incipiendo a via Rawska, que vadit de Stodziec
in Ravam directe per mœricam et campum,
qui iacet inter W. et Czethnino usque ad
fluvium Jezora et ab fluvio Jezora per me-
ricam et silvam usque ad parietem gravioris
hereditatis Potukozy, eo expresso, quod ultra
fluvium Jezora in parte distr. Varsz. intra quod
pars gaja zapusorioz habeat potestatem.

Item Mathias et Nyempera habeant pratum
in porcione Czichowska circa fluvium Copsziw-
na cum medietate eiusdem fluvii et habe-
bunt viam ad dictum pratum transeundi.

Wiatrowice

(r. 1603)

-- dziesięciny ze wsi W. = uposażenie
księcia par. w Jeziorze

Lukasz. Opis kode. s. 246